o - "'-‘b.h‘v
/*a}i G ]/‘ ~ ~,

3 ARG '
‘6.\‘1.553 s

REPUBLIKA E SHQIPER|SE
DHOMA E NOTEREVE VLORE /

Nr.rep..5 2 4 F

Nr. Kol... gt 7

Ne Viore, sot me date ng Nentor 2003 {( dy mije e tre) , perpara meje noteres,

Drita Tofik AGA y paraqiten personalisht shtetasit:
1. Arben PAPA i biri f Janit dhe i Marikes , | datelindjes 12.05.1969 lindur ne Viore
€ me banim ne Viore, L:* 28 Nentori®, madhor e me zotesi te piote per te vepruar

2. Alfred MARKO | biri | Spiros dhe | Melpos i datelindjes 01.12.1966 lindur ne
Viore e me banim ne Viore, L:* Rilindja", madhor e Me Zotesi te plote per te
vepruar pa pengesa ligjore, i njohur prej meje noteres |

Te paragiturit jane persona madhor » Me Zotesi te plote juridike per te vepruar, te pa
njohur prej meje Noteres, por per identittein e te cileve y sigurova sipas ligjit, te cilit me
kerkuan redaktimin dhe legalizimin e Kontrates se Shities si me poshte:

Arben PAPA | Alfred MARKO dhe Kreshnik SHEHU jane ortaket e Shogerise “TRIPTIK”
Sh.p.k. dhe secili Zoteron perkatesisht Arben PAPA 42,5%, Alfred MARKOQO 42,5 % dhe
Kreshnik SHEHU 15 9 te kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise qe perbehen nga

viere 1.000 (nje mije) ieke secila .

Bazuar ne Vendimin e Asamblese se Ortakeve Nr. 1 te dates ... .. 11.2003 , nje prej
Ortakeve i quajtur Arben PAPA shet pjesen e tij te kuotave prej 42,5 % te kapitalit
themeltar (85 kuota) me viere prej 1000 leke secila, nje prej ortakeve te Shogerise se
quajtur Alfred MARKO . dhe ne kete menyre , Ortake te Shoqerise “TRIPTIK" mbeten

shtatasit Alfred MARKO dhe Kreshnik SHEHU.

sebashku me ortakun Kreshnik SHEHU me 15 % te kuotave.
Teksi i kesaj Kontrate » Pasi U lexuar nga palet dhe pane se eshte ne perputhje |
me vulinetin e plave nenshkruhet pa vrejtie dhe pas nenshkriumit te tyre Une, Noterja e
vertetova dhe e regjistrova.
PALET KONTRAKTUESE
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